

<p><b>Objednávateľ</b></p> <p><b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko</p> <p>IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206</p> <p><b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b></p> <p>Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa</p>	<p><b>Dodávateľ</b> 268</p> <p><b>Würth s.r.o.</b> Pribilinská 2 83104 Bratislava Slovensko</p> <p>tel.: 07/283211</p> <p>IČO: 00684864 IČ DPH: SK2020332534</p>
---	--

**Dátum schválenia:** 9. 6. 2022

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke [www.dpmk.sk](http://www.dpmk.sk), v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	CH296	ZIVICA VYPLNOVACIA 0890016 WURTH	10,00 ks	24,1600	241,60
2.	CH062	CISTIC BRZD SPRAY 500ML-WURTH 0890117	6,00 ks	1,7000	10,20
3.	N1835	KLUC OCKOVIDLICOVY S PREP.RACNOU č.15	2,00 ks	18,0000	36,00
4.	N1995	KLUC OCKOPLOCH.RACNOVY 13mm	3,00 ks	7,5000	22,50
5.	N1391	TRHAK 1/2" RAMENO S KLBOM	1,00 ks	19,0000	19,00
6.	N1683	KLUC VIDLICA RACNA 7mm	2,00 ks	8,0000	16,00
7.	R922	RÝCHLOUPÍNACIA SPOJKA S KOMFORTNÝM PRIPOJENÍM S2000, ocel 11mm SAMICA, vzor WURTH obj.č. 0699100711	3,00 ks	25,0000	75,00
8.	V711	SPOJKA NASTRC.S2000 OCEL 11mm 0699100811 WURT	3,00 ks	9,8900	29,67
9.	N1392	BIT PH2 1/4" DL: 25mm	10,00 ks	0,3500	3,50
10.	N2096	ADAPTER S RYCH.UP.SKLUKOVADLOM 07151101 WURTH	3,00 ks	5,0000	15,00
11.	N828	RACNA 1/2 S PACKOU	2,00 ks	27,2000	54,40
12.	N675	SKRUTKOVAC PLOCHY, 6X60 mm	2,00 ks	4,5000	9,00
13.	N292	SKRUTKOVAC KRÍŽOVÝ, PH1X60mm	2,00 ks	3,8200	7,64
14.	N746	SKRUTKOVAC 613 286 08 WURTH	3,00 ks	19,9900	59,97
15.	N745	SKRUTKOVAC 613 286 10 WURTH	3,00 ks	24,7900	74,37
<b>Cena celkom v EUR (bez DPH) :</b>					<b>673,85</b>

Na základe CP zo dňa 6.6.2022

Vybavuje: Talpašová Petronela tel.: , [petronela.talpasova@dpmk.sk](mailto:petronela.talpasova@dpmk.sk) Podpis:

<p><b>Miesto dodania:</b> DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30 Bardejovská 6 Košice</p>	<p><b>Schválil:</b> Štofčo Emil riadiťel techniky a údržby</p>
<p><b>Termín dodania:</b> dohodou</p>	<p><b>Potvrdenie prevzatia:</b></p>
<p><b>Spôsob dodania:</b></p>	